sustepisset her ibi Et ecce quid hys
inubis de natis pps supponit p qlem
modum ipoy natoro amissio mpsans
alioy pte et excellencioy ce remedi
abilis denotatur Audi rursim et arch
ianestrem illu in signe Ambrosiu loqr
ad pntu agruencus quosda alloqr
Non inquit minus uos diligo quos ge
nui ciro qua si suscepissem uos de qu
gio graua quippe uelentior addilged
qua nati her ille in signe Scm q
filioy amissioy uicem supple possunt
excede in forma et mox disciplina ac
in omi adute et ualoe eloe ipoy ad
hoc confuente et ipa ad opoioy qud
sibi impensa liberalit m bona mto af
fectoe ad patre adaptante ipos confir
mante

Etiam puella sic ait

quid turbas de amissioe libe
roy cum mehil tui ex hoc
amissio id namq ita tibi pte patit
que admod pnt p stillone m pte mal
referente patuit de uxore Delibio
aut an sint boni uel tales p man
sur ambigui e igit an sint tua
bona an minus pte Videt illustris
seneca in nuc ampt inquit liberos
et respondet q ad alom sic locutio
Et uetus inquit es qui flos more
mortalioy pte pntu hebant illi cui
magis erant qua tu educandos tibi
illos mandauit recepit illos non
abstulit

Etiam puella sic ait ad ho

lme uel mali fuerit filij tui
quos ploras uel boni Si mali et
deus illos tulit de media degra
u ab eo one supotatus Quid em
no grauet corp de malicia quoy
ad minus mala uita magna e qfiro

Ambrosius

cao pceden
quid i

Sen de uen
dys foruoy

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including fragments like 'sic aut', 'non inquit', and 'cao pceden'.

cao pceden

cao pceden

cao pceden

Handwritten note at the bottom left corner.

mluo dedelucy6
prip

perfecto non solum coram his sed etiam
et precipue coram deo beata virgine
et coram infinitis qui caelo sunt quos
si quidem non latet indisciplinata corporis
vita et tua circa ipsos negligentia.
Nimirum populus. Virgo beata et iohannes
evangelista et si qui alij copaliter in
caelo non solum posse habent per intellectum
cognoscendi sed etiam per visum.
Nempe secundum ea que a libi decla-
rantur possunt illa que copaliter hic
aguntur suis oculis copaliter terrene
multum clare nec ulla ratione corporis seu in-
tuitum usque ad terram precedente impedit
localis distantia. Nec corporis in tempo-
ris quoque et per appropinquat
de utroque quia videlicet vident per
visibiles species ab ipso deo si volunt
sibi in fluxu eorum quidem quia divina
eius virtus ad nihil assistit. Sed quid
Certe hinc visum corporis per diuine vir-
tutis in fluxu actu viuendi in-
possibile est quodammodo obicitur illius actus
vbiusque locorum sunt videlicet. Porro si
filius per mortem subtracti boni fuerant
time minus sine lugendi. Nempe tunc
de ipso est sicut de utriusque fratribus sen-
tiendum de quibus non longe patebit
in feruus per minus sine lugendi.

Varia puella

sic autem ad homo attendas
quod quia secus vbius pauli. Nunc dicit
per mali magnam virtutem dei assumit
beneficium qui de per te vite periculum in
qualitatem statim salutem euocat. Quod
autem est impleri in ipso que deus ante
manifestationem periculi de hac luce reci-
pit tenebrosa. Quod indifferenter hanc
lucem tenebrosam. Cum hic intene-
bris et in umbra moris sine consti-
tuti felix ergo animo per de quo ad deo de

seculo neque raptus visibili per illud
sapientie. Raptus est ne malicia mutaret
intellectum eius aut ne in futuro reci-
peret animam illius festinatio enim iniqua-
tatibus obstruat bona et inconstancia que
cupide transiit sine malicia confirmata
in breui expleuit multa spem placita
enim erat deo anima illius propter hoc pro-
trauit eductus illud de medio iniquitatum.
Nomen igitur est sine comparatione melius
quod filij tui nunc carereas momentanea que
solacio et misericordia etiam nunc gau-
deas in spe de futura hinc tunc co-
maxima consolatione que nec oculis
vidit nec auribus audiuit nec in cor-
poris ascendit quod per tam res que
spes eterne hinc consolationis per vltimo-
rem eius vitam periculo fuisse ex-
posita et tu ex hoc nihil reportas
sed in per dictum momentanea et exigua
consolationem temporalem.

Uma puella sic autem ad

homo qui de filij tui mor-
te turbatus recordare per duri regis deo
familias tui deus in terra et acuta
sue sapientie manifestauit. Et hinc distas
exemplo quod tibi ob mortem filij per-
agendum. Sed forte dubitas quis
sit ille. Ecce dauid est interpretatus ma-
nu forte eius fortitudine cum in micra
spe namque cum cum per filio suo egrotante
se ut regnum suo legitur coram deo se
iunxit et lacrimis affluyisset mox ut
de illius morte misericorditer audiuit. Det-
ra singens lacrimas abstergens et
deca requisita respondit propter in fan-
tem tunc ad huc viuere rem nauis et
fletu per forte deus cum donaret michi
nunc autem per motuus est nunc cum per
reuerentia. Ego magis ad deum vadam et
Verum non reuertetur ad me. Sic ergo se-
cit apponi mensam et comedit et can-

solatus est berfabce uxore sua Si
 igitur tu sup filij mote consolari no vis
 ut sub dauid no eris. sed ut rachel plo
 rans filios q noliut consolal no vis ut
 verus xamus sis saltem no mō dicit
 voluentei confonnis quā homo iudeus
 uel non minū quā gentiles quidā nos
 quos oppina consolacōz dīpoatū.
 Audi senecam Stultus ē mquit q
 mortem mōtaliū delect. Nichil em
 hic noui aut mīx ē hīc pmatz
 patius mēptari suo dicit q anaxa
 goram p hīc gaurū de filio mīx ad
 spūatōibz non retraxit. De hoc em
 refert valerius maxmū q audita
 filij morte anaxagoras nichil mō
 mēchi mēpēctatū amittas m ego et
 illū ex me natiū stēbam tē mōtalem